Gemeindewerke
Hohenwestedt A%

Formular zur Anderung der Bankverbindung

Kundennummer:

Name:

Vorname:

PLZ / Ort / StraRe:

Produkt: O Strom

O Gas

O Wasser

O Glasfaser

Bitte verwenden Sie zukiinftig fiir alle Abbuchungen meine/unsere neue

Bankverbindung:

Kontoinhaber:

IBAN:

BIC:

Kreditinstitut:

Giiltig ab:

Ort, Datum

Gemeindewerke Hohenwestedt GmbH
Am Gaswerk 8, 24594 Hohenwestedt
Aufsichtsratsvorsitzender: Jan Butenschon
Geschéftsflhrer: Kay Fischer

HRB 13323 Ki

UID-Nr. DE300248469

Kundencenter:

Montag bis Donnerstag
Montag und Dienstag
Donnerstag

Freitag

8.00 -
14.00 -
14.00 -

7.00 -

Unterschrift Kontoinhaber/-in

12.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
12.00 Uhr

Bankverbindung:

Forde Sparkasse

BIC NOLADE21KIE

IBAN: DE07 2105 0170 0000 0331 11

www.gemeindewerke-hohenwestedt.de


http://www.gemeindewerke-hohenwestedt.de/
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